
Rezultatet përfundimtare të Olimpiadës Informatike të Kosovës 2026 

Grupi i dytë - Klasat 11 dhe 12 

Emri Klasa Task 1 Task 2 Task 3 Task 4 Totali Vendi 
Drilon Veseli 11 100.00 100.00 0.00 0.00 200.00 Vendi i parë 
Dielli Jashari 11 33.33 33.33 66.67 0.00 133.33 Vendi i dytë 
Arber Miftari 11 100.00 0.00 0.00 0.00 100.00 Vendi i tretë 
Melos Grainca 11 0.00 33.33 66.67 0.00 100.00 Vendi i tretë 

Vërejtje: Nxënësit që nuk janë në listë kanë gjithsej 0 pikë 


